CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃONº TS  »o1y

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora ANGELA CALEGARI
TONIN, com 85 anos, deixando 8 filhos: Antonio, Paulo, Célia. Geraldo, Angela,
Reginaldo, Regina e Carlos.

Requeiro, que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

/ esa UM A

Benedito-Artonio Franchini
Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

Tu AGO, 2017

PROTOCOLO
Nº <a